
BAURU, quinta-feira, 19 de março de 2020  29

$ 450 mil Terra Bca 3
dorm (1 ste) lazer com
piscina e churrasq estuda
permuta menor valor
99721-8061

847616

$ 550 mil J. América
reformada 3 dorm 1 suíte
(a 1 quadra da Getúlio)
99721-8061

847615

$ 700mil Terra Branca
4sts,térrea em 2 lotes
1000m² terr. 99772-4438

847632

$ . 1 7 0 0  E s t o r i l  V,
3 stes. F: 99633-8544

273713

$185mil Pousada, laje,
2d, terr. 10x25, c/ edíc,
c/ prop. F: 99712-4973

273706

$280 mil, cond. Bosque
Saúde, terreno 10x20, 3
dor, 2 s, 2 gar, edícula,
portão eletrôn, jardim,
laje. F: (14) 99797-5680

273715

Addad Volpe, Spazio
Verde, térrea, nova, 3st
ótimo acabam; lavabo,
escritório, pisc, espaço
gourmet. F: 99701-0023

840566

COMERCIAL
...Corredor Comercial...
Rua Treze de Maio, esq
820 mts2. Próx.Clinicas/
Tauste mercado/ Várias
vagas de garagem.troca
c/ menor valor próx. ao
mesmo setor. Expcional
p/Clinica. R$ 950 mil.....
Cel. 99649-5822

846691

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9..
CasaJd. Cruzeiro do Sul
3 Suites, Sala 2 ambient
coz. americana-lazer c/.
Piscina/churrasqueira
completa em A/E.Troca
Permuta-Cel99658.2006

846720

ESTORIL II
04 dorm 02 suites armar
sala 3 ambientes pomar
420m² ter 343m² constr.
esp/pisc estuda perm.
F: 14 99776-8117 whats

847653

ESTORIL III
$ 550 terrea 3dor 1ste
comp/armario pisc/aqu.
churr estuda permuta
F: 14 99655-2514 whats

847647

Estoril V 3 sts térrea
nova $1850 est.Permuta
F:99772-4438 Silvio

846880

Estoril V 4 sts térrea
nova completa em 2 lotes
estuda permuta.Linda!!
F:99772-4438 Silvio

847634

Exclusiva- rua Professor
Ranieri prx Duque Caxias
03 dorms st totalmente,
térrea, churrasq, goumet -
998025046  Moraes
3321-7000

847259

Jd Solange R.Alaska 2d
$305mil ótima 99772-4438

847635

JD. COLONIAL
$ 560 03dor ste armario
coz/plan churr piscina
estuda permuta - valor
F: 14 99619-5641 whats

847645

Jd.América 3Q - $330mil
á vista F:99744-0111

847626

Lago Sul Mega Chance
sensacional desocupada
imperdível 998025046
Moraes 3321-7000

847261

LAGO SUL
nova, 3 suítes, com-
pleta, direto proprie-
tário. F: 99107-8589

273622

LAGO SUL
Prox. ao Lago 04 suites
comp/arm climatizado
home escr sl 02 ambient
esp/gourmet pisc/aque
estuda permuta ac/fina
F: 14 98141-8595 whats

847651

Mary Dota $165mil
quitada,px Confiança
e d í c u l a  n o  f u n d o
Dir.prop.99897-9900

847631

OPORTUNIDADE
$: 215mil, Casa Vl Dutra
2 dor+Edicula completa
terreno 200m²,164m² a/c
linda F: 99651-8708

846775

Pq Vista Alegre próx.
casa do garoto.Ac imóvel
menor valor 99771-5705

847386

R$ 330 MIL
Casa Nova. financia.ok
3 Dor.Suite.gar.coz.sala
J. Solange/S.Francisco.
Próx.Av.Comendador.
Local privilegiado.linda
Cel. 99772.6097

846687

R$ 580-MIL
Prox. ao Cond. Estoril V
3 Dor.Suite.completa...
Local privilegiado.Boa
Cel. 99640-5822

846690

RANIERI BLUE
Res Cond. Ranieri Blue
3dor.suite.salas.coz. a/e
Confortavel. ótima.Lind
Troco p/ apto.perto do
Shopping. Financio......
.....Cel. 99640-5822......

846688

SHANGRI-LÁ
Troca 100%, 5 suites, 
amplo living, espaço
gourmet, 10 autos, amplo
lazer, aceita imóveis
Bauru, praia. Daniel
Moraes (14) 99772-3030.

847266

Spázio verde 4 sts,$2.1
diferenciada ,es tuda
permuta 997724438 Silvio

847633

Temos várias opções
de venda e  locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843591

Três casas Bela Vista
próx imo De legac ia
Regional F:99712-0038

847628

Utilize FGTS na compra
de imóvel. Fale com a
Residem! F: 2106-7181

837378

VILA LOBOS
$ 1.3 03suites armarios
escr home piscina esp/
gourmet est/permuta
F 14 99655-2514 whats

847649

Vila Universitária próx.
Shopping, oportunidade
térrea ,03 dorm desocupa-
da  998025046 Moraes
3321-7000

847260

Villaggio II térrea troco
por apto acima do 7º
andar 99802-5046 Moraes
3321-7000

847265

Villaggio III mega chance
03 suites desocupada
permuta 99802-5046
Moraes 3321-7000

847264

VILLAGGIO III
Q. G Ótima!!! 3 suites, 
amplo living, escrit., lava-
bo, 3 autos, mobiliada R$
1.350.000,00 aceita terre-
no no Lago Sul ou Alpha-
ville. Moraes Imob. (14)
99772-3030/3321-7000

847156

VILLAGGIO III
R$ 1.260.000,00, Em 
exposição, 3 suites, opcio-
nada c/ exclusividade!!!
Moraes  Imob .  (14)
99772-3030/3321-7000

847155

VL NIPONICA
$ 235 oportunidade 03d
ste armario 2 salas split
coz/plan 02gar quintal
terr. 180m² constr 165m²
F: 14 99776-8117 whats

847654

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem!
Fone: 2106-7181

838167


